CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Datum a miesto: 16.09.2018 - Druzstevna pri Hornade

Organizator: Enduro klub Tepliany
Jury: Vojik, Grega, Sucharda

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. §t.. Meno Motocykel Kola Celk.as
4. 3 Vass KTM 50 7 8:52,62

DORAST 50 0.kolo - 0 4

1. 7 ARNY KTM 50 8 8:50,59 1.kolo - 1:26,72 15,40 4 10:19:32,89
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 1:18,92 7,60 4 10:20:51,81
1.kolo - 1:08,20 3,34 1 10:19:14,37 3.kolo - 1:15,99 4,67 3 10:22:07,81
2.kolo - 1:05,17 0,32 1 10:20:19,54 4 kolo- 1:14,70 3,38 4 10:23:22,51
3.kolo - 1:05,71 0,86 1 10:21:25,26 5.kolo - 1:12,40 1,08 4 10:24:34,92
4. kolo - 1:07,11 2,25 1 10:22:32,37 6.kolo - 1:12,55 1,23 4 10:25:47,47
5.kolo - 1:07,68 2,83 1 10:23:40,06 7.kolo - 1:11,32 0,00 4 10:26:58,79
6.kolo - 1:04,85 0,00 1 10:24:44,92 8.kolo - -1
7.kolo - 1:05,38 0,53 1 10:25:50,30 9.kolo - -1
8.kolo - 1:06,45 1,60 1 10:26:56,76 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 .kolo - -1
13.kolo - -1 5. 11 Leskovjansky KTM 50 7 9:10,77
14 .kolo - -1 0.kolo - 0 -1

2. 103 Pirhala KTM 50 8 9:31,42 1.kolo - 1:26,06 10,57 3 10:19:32,23
0.kolo - 0 -1 2.kolo- 1:19,30 3,82 3 10:20:51,54
1.kolo- 1:11,46 3,06 2 10:19:17,63 3.kolo - 1:18,68 3,19 4 10:22:10,22
2 .kolo - 1:08,39 0,00 2 10:20:26,03 4 kolo- 1:16,15 0,66 5 10:23:26,37
3.kolo - 1:09,40 1,00 2 10:21:35,43 5.kolo- 1:17,75 2,26 5 10:24:44,12
4 kolo - 1:09,27 0,87 2 10:22:44,70 6.kolo - 1:17,32 1,84 5 10:26:01,45
5.kolo- 1:10,18 1,78 2 10:23:54,89 7.kolo- 1:15,48 0,00 5 10:27:16,94
6.kolo- 1:21,55 13,16 2 10:25:16,45 8.kolo - -1
7.kolo- 1:10,47 2,07 2 10:26:26,92 9.kolo - -1
8.kolo - 1:10,66 2,26 2 10:27:37,59 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12 .kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1 6. 6 Sirko KTM 50 7 10:11,30
14 kolo - -1 0.kolo - 0 -1

3. 124 Labansky KTM 50 8 9:59,18 1.kolo - 1:37,80 17,45 6 10:19:43,97
0.kolo - 0 -1 2.kolo- 1:30,11 9,75 7 10:21:14,09
1.kolo - 1:43,02 34,76 8 10:19:49,19 3.kolo - 1:30,25 9,89 7 10:22:44,34
2.kolo- 1:12,01 3,76 5 10:21:01,21 4.kolo - 1:28,87 8,51 7 10:24:13,22
3.kolo - 1:09,70 1,44 5 10:22:10,91 5.kolo - 1:22,30 1,95 6 10:25:35,53
4 kolo - 1:10,78 2,52 3 10:23:21,70 6.kolo - 1:20,35 0,00 6 10:26:55,88
5.kolo - 1:11,68 3,42 3 10:24:33,38 7.kolo - 1:21,58 1,22 6 10:28:17,47
6.kolo - 1:12,59 4,33 3 10:25:45,97 8.kolo - -1
7.kolo - 1:08,25 0,00 3 10:26:54,23 9.kolo - -1
8.kolo- 1:11,11 2,85 3 10:28:05,35 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 .kolo - -1
13.kolo - -1
14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

7. 17 Trojakova KTM 50 6 9:10,87 2. 246 IVANKO HONDA 85 9 19:13,48
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 1:36,50 6,93 5) 10:19:42,67 1.kolo - 2:06,76 0,38 1 10:32:38,23
2.kolo - 1:30,37 0,79 6 10:21:13,05 2.kolo - 2:06,37 0,00 2 10:34:44,61
3.kolo- 1:29,79 0,21 6 10:22:42,85 3.kolo - 2:16,10 9,72 3 10:37:00,71
4 kolo - 1:29,57 0,00 6 10:24:12,42 4.kolo - 2:06,44 0,06 2 10:39:07,15
5.kolo - 1:31,58 2,00 7 10:25:44,01 5.kolo - 2:06,62 0,25 2 10:41:13,78
6.kolo - 1:33,03 3,46 7 10:27:17,04 6.kolo - 2:07,50 1,12 2 10:43:21,28
7 .kolo - -1 7 kolo - 2:07,19 0,81 2 10:45:28,47
8.kolo - -1 8.kolo - 2:08,57 2,19 2 10:47:37,05
9.kolo - -1 9.kolo - 2:07,90 1,52 2 10:49:44,95
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

8. 5 Rybnicky KTM 50 6 9:13,73 3. 519 ADAM SUZUKI85 9 19:19,47
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 1:39,62 11,53 7 10:19:45,79 1.kolo - 2:12,35 4,90 & 10:32:43,82
2.kolo - 1:31,65 3,57 8 10:21:17,44 2.kolo - 2:07,44 0,00 3 10:34:51,27
3.kolo - 1:28,96 0,87 8 10:22:46,41 3.kolo - 2:08,00 0,55 2 10:36:59,28
4.kolo- 1:28,08 0,00 8 10:24:14,49 4 kolo - 2:09,32 1,87 3 10:39:08,60
5.kolo - 1:31,36 3,27 8 10:25:45,86 5.kolo - 2:07,91 0,46 3 10:41:16,51
6.kolo - 1:34,04 5,95 8 10:27:19,90 6.kolo - 2:08,42 0,97 3 10:43:24,94
7 .kolo - -1 7 kolo - 2:08,28 0,83 3 10:45:33,22
8.kolo - -1 8.kolo - 2:07,67 0,22 8 10:47:40,90
9.kolo - -1 9.kolo - 2:10,04 2,59 8 10:49:50,94
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

4. 55 ARNY KTM 65 9 19:59,27

DORAST + LADY 0.kolo - 0 -1

1. 124 LESAK KTM 85 9 18:40,60 1.kolo- 2:12,91 6,10 4 10:32:44,38
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 2:08,21 1,41 4 10:34:52,60
1.kolo - 2:07,40 5,18 2 10:32:38,87 3.kolo - 2:09,47 2,66 4 10:37:02,07
2.kolo - 2:04,00 1,79 1 10:34:42,87 4 .kolo - 2:06,80 0,00 4 10:39:08,88
3.kolo - 2:02,21 0,00 1 10:36:45,08 5.kolo - 2:08,23 1,42 4 10:41:17,12
4.kolo - 2:03,65 1,43 1 10:38:48,74 6.kolo - 2:08,22 1,41 4 10:43:25,34
5.kolo- 2:04,14 1,93 1 10:40:52,88 7.kolo- 2:13,05 6,24 4 10:45:38,40
6.kolo - 2:05,02 2,81 1 10:42:57,91 8.kolo - 2:21,28 14,47 4 10:47:59,68
7.kolo - 2:03,48 1,26 1 10:45:01,39 9.kolo - 2:31,06 24,25 4 10:50:30,74
8.kolo - 2:03,89 1,68 1 10:47:05,29 10.kolo - -1
9.kolo - 2:06,77 4,56 1 10:49:12,07 11.kolo - -1
10.kolo - A 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1
14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

5. 123 SMOAROVA HONDA 125 9 20:10,82 99 Handzus KTM 65 8 19:17,98
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:28,22 18,08 5) 10:32:59,69 1.kolo - 2:51,67 34,24 12 10:33:23,14
2.kolo - 2:10,14 0,00 5) 10:35:09,83 2.kolo - 2:20,30 2,87 11 10:35:43,44
3.kolo- 2:10,68 0,54 5 10:37:20,52 3.kolo - 2:24,89 7,46 10 10:38:08,34
4 kolo- 2:11,11 0,97 5) 10:39:31,63 4.kolo- 2:17,43 0,00 9 10:40:25,77
5.kolo - 2:12,35 2,21 5 10:41:43,99 5.kolo - 2:19,69 2,26 8 10:42:45,46
6.kolo - 2:12,39 2,25 5 10:43:56,38 6.kolo - 2:20,26 2,83 8 10:45:05,72
7.kolo - 2:14,03 3,89 5) 10:46:10,42 7 kolo - 2:19,39 1,96 8 10:47:25,12
8.kolo - 2:13,55 3,41 5 10:48:23,97 8.kolo - 2:24,32 6,89 8 10:49:49,45
9.kolo - 2:18,32 8,18 5 10:50:42,29 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

6. 110 DOCIOVA YAMAHA 9 20:31,23 11 GALAJDOVA KAWASAKI 8 19:31,48
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:34,41 22,03 8 10:33:05,88 1.kolo - 2:39,71 16,87 9 10:33:11,18
2.kolo- 2:14,16 1,78 7 10:35:20,05 2.kolo - 2:25,97 3,14 8 10:35:37,15
3.kolo - 2:13,87 1,49 7 10:37:33,93 3.kolo - 2:22,83 0,00 8 10:37:59,99
4 kolo- 2:13,69 1,31 7 10:39:47,63 4 kolo- 2:24,21 1,38 8 10:40:24,21
5.kolo - 2:12,38 0,00 7 10:42:00,01 5.kolo - 2:24,70 1,86 9 10:42:48,91
6.kolo - 2:14,88 2,50 7 10:44:14,90 6.kolo - 2:24,48 1,64 9 10:45:13,39
7.kolo - 2:13,79 1,41 7 10:46:28,69 7 kolo - 2:23,30 0,47 9 10:47:36,70
8.kolo - 2:14,74 2,36 6 10:48:43,44 8.kolo - 2:26,25 3,41 9 10:50:02,95
9.kolo - 2:19,25 6,87 6 10:51:02,70 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11.kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

7. 4 SUCHARDOVA HONDA 110 9 20:55,81 21 KARABINOSO HONDA 85 8 19:53,27
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:30,92 18,40 6 10:33:02,39 1.kolo - 2:44,49 19,41 10 10:33:15,96
2.kolo - 2:14,71 2,19 6 10:35:17,10 2.kolo - 2:26,64 1,56 10 10:35:42,60
3.kolo - 2:15,08 2,56 6 10:37:32,19 3.kolo - 2:25,07 0,00 9 10:38:07,68
4 kolo - 2:14,37 1,86 6 10:39:46,56 4.kolo - 2:25,23 0,16 10 10:40:32,92
5.kolo - 2:12,51 0,00 6 10:41:59,08 5.kolo - 2:27,68 2,60 10 10:43:00,60
6.kolo - 2:15,11 2,59 6 10:44:14,19 6.kolo - 2:25,41 0,33 10 10:45:26,01
7.kolo - 2:13,66 1,14 6 10:46:27,86 7.kolo - 2:29,15 4,07 10 10:47:55,16
8.kolo - 2:42,20 29,68 7 10:49:10,06 8.kolo - 2:29,57 4,49 10 10:50:24,74
9.kolo- 2:17,21 4,69 7 10:51:27,28 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11 .kolo - -1 11.kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

11. 129 Pirhala KAWASAKI 8 20:07,76 14. 125 LABANSKY KTM 65 8 20:59,50
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:58,10 34,74 13 10:33:29,57 1.kolo - 3:00,82 30,95 15 10:33:32,29
2.kolo - 2:27,75 4,39 12 10:35:57,33 2.kolo - 2:33,15 3,29 14 10:36:05,44
3.kolo - 2:26,10 2,75 12 10:38:23,44 3.kolo - 2:29,86 0,00 14 10:38:35,30
4.kolo - 2:26,77 3,41 12 10:40:50,21 4.kolo- 2:32,73 2,87 14 10:41:08,04
5.kolo - 2:26,44 3,08 12 10:43:16,65 5.kolo - 2:33,80 3,93 14 10:43:41,84
6.kolo - 2:26,78 3,42 12 10:45:43,44 6.kolo - 2:33,71 3,85 14 10:46:15,56
7.kolo - 2:32,43 9,07 12 10:48:15,87 7 kolo - 2:36,60 6,74 14 10:48:52,17
8.kolo - 2:23,35 0,00 11 10:50:39,23 8.kolo - 2:38,80 8,94 14 10:51:30,97
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

12. 19 Kosian YAMAHA 858 20:14,79 15. 550 Rodani KTM 65 7 18:51,22
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:33,61 4,15 7 10:33:05,08 1.kolo - 3:14,62 40,79 16 10:33:46,09
2.kolo - 2:33,49 4,03 9 10:35:38,57 2.kolo - 2:40,57 6,74 16 10:36:26,67
3.kolo - 2:31,45 2,00 11 10:38:10,03 3.kolo - 2:35,33 1,50 15 10:39:02,00
4 kolo - 2:29,45 0,00 11 10:40:39,48 4 kolo - 2:36,25 2,41 15 10:41:38,25
5.kolo - 2:30,12 0,66 11 10:43:09,61 5.kolo - 2:35,63 1,80 15 10:44:13,88
6.kolo - 2:32,32 2,86 11 10:45:41,93 6.kolo - 2:34,98 1,14 15 10:46:48,86
7.kolo - 2:33,16 3,70 11 10:48:15,09 7 kolo - 2:33,83 0,00 15 10:49:22,69
8.kolo - 2:31,16 1,70 12 10:50:46,26 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

13. 119 Frisik KAWASAKI 8 20:15,56 16. 17 Plichta KTM 65 7 18:55,16
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:59,06 33,35 14 10:33:30,53 1.kolo - 3:15,46 41,98 17 10:33:46,93
2.kolo - 2:28,71 3,00 13 10:35:59,25 2.kolo - 2:40,42 6,94 17 10:36:27,35
3.kolo - 2:26,42 0,71 13 10:38:25,68 3.kolo - 2:35,76 2,28 16 10:39:03,12
4.kolo - 2:26,82 1,10 13 10:40:52,50 4 kolo - 2:37,05 3,57 16 10:41:40,17
5.kolo - 2:25,71 0,00 13 10:43:18,22 5.kolo - 2:36,43 2,95 16 10:44:16,61
6.kolo - 2:27,16 1,44 13 10:45:45,38 6.kolo - 2:33,48 0,00 16 10:46:50,09
7.kolo - 2:31,26 5,55 13 10:48:16,65 7 kolo - 2:36,53 3,05 16 10:49:26,63
8.kolo - 2:30,38 4,67 13 10:50:47,03 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo

Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

17. 27 MRAZ KTM 65 7 19:07,97 2. 517 PAVLISKO KAVASAKI 5 29:28,72
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:17,37 42,49 18 10:33:48,84 1.kolo - 2:39,53 0,00 2 12:26:30,15
2.kolo - 2:40,92 6,04 18 10:36:29,76 2.kolo - 6:34,04 3:54,50 1 12:33:04,19
3.kolo - 2:37,55 2,67 17 10:39:07,31 3.kolo - 6:38,46 3:58,93 2 12:39:42,66
4.kolo - 2:40,63 5,75 17 10:41:47,95 4.kolo- 7:16,24 4:36,71 4 12:46:58,90
5.kolo - 2:41,00 6,12 17 10:44:28,95 5.kolo - 6:20,43 3:40,89 2 12:53:19,34
6.kolo - 2:35,60 0,72 17 10:47:04,56 6.kolo - -1
7.kolo - 2:34,87 0,00 17 10:49:39,44 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

18. 58 TUHRINSKA HONDAS85 3 19:37,36 3. 343 PAO HONDA 5 29:30,00
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:51,17 0,00 11 10:33:22,64 1.kolo - 2:45,57 0,00 5 12:26:36,19
2.kolo - 2:52,75 1,57 15 10:36:15,40 2.kolo - 7:07,43 4:21,85 6 12:33:43,63
3.kolo- 13:53,4 11:02,2 18 10:50:08,83 3.kolo - 6:37,72 3:52,14 5 12:40:21,35
4 kolo - -1 4.kolo - 6:34,94 3:49,36 3 12:46:56,29
5.kolo - -1 5.kolo - 6:24,32 3:38,74 3 12:53:20,62
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 .kolo - -1 14 kolo - -1

” 4. 610 FERTA KTM 125 5 30:07,62

AMATER JUNIOR 0.kolo - 0 -1

1. 236 ORBA HONDA 250 5 29:03,06 1.kolo- 2:42,89 0,00 3 12:26:33,51
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 6:55,34 4:12,45 4 12:33:28,85
1.kolo - 2:49,99 0,00 7 12:26:40,61 3.kolo - 6:46,65 4:03,76 4 12:40:15,51
2.kolo - 6:48,73 3:58,74 5 12:33:29,35 4 .kolo - 6:36,62 3:53,73 2 12:46:52,14
3.kolo - 6:31,86 3:41,87 3 12:40:01,21 5.kolo - 7:06,10 4:23,21 4 12:53:58,24
4.kolo - 6:25,50 3:35,51 1 12:46:26,72 6.kolo - -1
5.kolo - 6:26,96 3:36,97 1 12:52:53,68 7 kolo - -1
6.kolo - -1 8.kolo - -1
7 kolo - -1 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11 .kolo - -1
10.kolo - A 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1
14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

5. 97 Trojak HONDA 450 5 30:08,26 8. 288 SEKEL KTM 350 5 32:23,25
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:54,23 0,00 9 12:26:44,85 1.kolo - 2:49,41 0,00 6 12:26:40,03
2.kolo - 6:59,82 4:05,58 7 12:33:44,68 2.kolo - 7:34,24 4:44,83 12 12:34:14,27
3.kolo - 6:53,19 3:58,95 7 12:40:37,87 3.kolo - 7:14,45 4:25,04 9 12:41:28,72
4.kolo - 6:46,91 3:52,67 5 12:47:24,78 4.kolo- 7:38,21 4:48,80 9 12:49:06,94
5.kolo - 6:34,09 3:39,85 5 12:53:58,88 5.kolo - 7:06,93 4:17,52 8 12:56:13,87
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

6. 75 IMRICH YAMAHA 5 31:14,19 9. 26 SVEDA KTM SX125 5 32:54,69
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:43,24 0,00 4 12:26:33,86 1.kolo - 3:01,00 0,00 13 12:26:51,62
2.kolo - 6:48,95 4:05,71 3 12:33:22,81 2.kolo - 7:20,46 4:19,45 10 12:34:12,08
3.kolo - 6:59,01 4:15,77 6 12:40:21,83 3.kolo - 6:51,86 3:50,86 8 12:41:03,95
4 kolo - 7:16,21 4:32,97 6 12:47:38,04 4.kolo- 7:10,96 4:09,95 7 12:48:14,91
5.kolo - 7:26,77 4:43,52 6 12:55:04,81 5.kolo - 8:30,39 5:29,39 9 12:56:45,31
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

7. 11 Bialko YAMAHA 5 32:14,30 10. 154 FRAJTKO KTM SX125 5 33:09,01
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:57,51 0,00 10 12:26:48,13 1.kolo - 2:38,49 0,00 1 12:26:29,11
2.kolo - 7:24,95 4:27,44 11 12:34:13,08 2.kolo - 6:44,76 4:06,26 2 12:33:13,87
3.kolo - 7:21,55 4:24,04 10 12:41:34,64 3.kolo - 6:27,95 3:49,46 1 12:39:41,83
4.kolo- 7:21,79 4:24,28 8 12:48:56,44 4 .kolo - 9:37,53 6:59,04 10 12:49:19,37
5.kolo - 7:08,47 4:10,96 7 12:56:04,92 5.kolo - 7:40,26 5:01,76 10 12:56:59,63
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

11. 92 GAA KAWASAKI 5 33:46,03 14. 315 URBAN YAMAHA 5 34:52,15
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:59,28 0,00 11 12:26:49,90 1.kolo - 3:11,63 0,00 17 12:27:02,25
2.kolo - 7:20,65 4:21,37 9 12:34:10,55 2.kolo - 7:55,11 4:43,48 18 12:34:57,37
3.kolo - 8:10,47 5:11,19 13 12:42:21,03 3.kolo - 7:52,15 4:40,51 15 12:42:49,52
4.kolo- 7:47,14 4:47,86 13 12:50:08,17 4.kolo- 7:59,00 4:47,36 14 12:50:48,52
5.kolo - 7:28,48 4:29,20 11 12:57:36,65 5.kolo - 7:54,25 4:42,61 14 12:58:42,77
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

12. 23 Mikula YAMAHA 5 33:59,80 15. 264 MOJZES KTM 350 5 35:17,11
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:59,91 0,00 12 12:26:50,53 1.kolo - 3:06,26 0,00 15 12:26:56,88
2.kolo - 7:49,10 4:49,19 15 12:34:39,63 2.kolo - 7:37,45 4:31,19 14 12:34:34,33
3.kolo - 7:40,57 4:40,66 12 12:42:20,21 3.kolo - 7:44,42 4:38,16 11 12:42:18,76
4 kolo - 7:40,48 4:40,57 11 12:50:00,69 4 kolo - 8:49,69 5:43,43 15 12:51:08,46
5.kolo - 7:49,72 4:49,81 12 12:57:50,42 5.kolo - 7:59,27 4:53,01 15 12:59:07,73
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

13. 238 Macak YAMAHA 5 34:00,09 16. 263 JAKUBIK YAMAHA 5 35:43,19
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:09,01 0,00 16 12:26:59,63 1.kolo - 2:51,06 0,00 8 12:26:41,68
2.kolo - 7:42,14 4:33,13 16 12:34:41,78 2.kolo - 7:26,26 4:35,20 8 12:34:07,95
3.kolo - 7:56,76 4:47,75 14 12:42:38,54 3.kolo - 8:46,25 5:55,19 16 12:42:54,20
4.kolo- 7:23,65 4:14,64 12 12:50:02,20 4 .kolo - 8:22,37 5:31,31 16 12:51:16,58
5.kolo - 7:48,51 4:39,50 13 12:57:50,71 5.kolo - 8:17,23 5:26,16 16 12:59:33,81
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

17. 30 VASKO KTM 85 5 35:49,96 20. 126 LABANSKY KTM 85 4 34:06,87
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:02,43 0,00 14 12:26:53,05 1.kolo - 3:12,00 0,00 18 12:27:02,62
2.kolo - 8:12,06 5:09,62 19 12:35:05,12 2.kolo - 7:45,51 4:33,51 17 12:34:48,13
3.kolo - 8:22,60 5:20,16 17 12:43:27,72 3.kolo - 8:43,05 5:31,05 18 12:43:31,19
4.kolo - 8:08,00 5:05,56 17 12:51:35,72 4.kolo- 14:26,3 11:14,2 20 12:57:57,49
5.kolo - 8:04,85 5:02,42 17 12:59:40,58 5.kolo - -1
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

18. 560 Andras KTM 200 4 29:26,04 21. 32 Prokopakova KX 85 4 34:42,83
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:16,12 0,00 19 12:27:06,74 1.kolo - 3:23,69 0,00 23 12:27:14,31
2.kolo - 8:37,08 5:20,96 20 12:35:43,82 2.kolo - 9:33,28 6:09,58 21 12:36:47,60
3.kolo - 9:18,01 6:01,89 19 12:45:01,83 3.kolo- 11:32,2 8:08,52 21 12:48:19,82
4.kolo- 8:14,82 4:58,70 18 12:53:16,66 4. kolo- 10:13,6 6:49,93 21 12:58:33,45
5.kolo - -1 5.kolo - -1
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 .kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11.kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

19. 443 Szepesi YAMAHA 4 32:39,00 22. 212 Koreko SUZUKI 125 4 36:33,00
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:21,41 0,00 21 12:27:12,03 1.kolo - 3:33,16 0,00 24 12:27:23,78
2.kolo - 7:09,34 3:47,93 13 12:34:21,37 2.kolo - 13:04,2 9:31,08 22 12:40:28,03
3.kolo- 13:10,6 9:49,23 20 12:47:32,02 3.kolo - 9:59,49 6:26,32 22 12:50:27,52
4.kolo - 8:57,60 5:36,19 19 12:56:29,62 4.kolo - 9:56,10 6:22,93 22 13:00:23,62
5.kolo - -1 5.kolo - -1
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

23. 513 Bezek Husqvarna 3 34:15,88 3. 544 PAVELAK KTM 300 5 31:28,52
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:18,35 0,00 20 12:27:08,97 1.kolo - 2:52,05 0,00 4 11:46:06,28
2.kolo - 21:12,7 17:54,4 23 12:48:21,76 2.kolo - 7:29,09 4:37,04 6 11:53:35,37
3.kolo - 9:44,73 6:26,38 23 12:58:06,50 3.kolo - 7:04,08 4:12,03 5 12:00:39,45
4 kolo - -1 4.kolo - 6:53,80 4:01,75 3 12:07:33,26
5.kolo - -1 5.kolo - 7:09,49 4:17,44 3 12:14:42,75
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

2 4. 29 ONDERKO KAWASAKI 5 31:45,88

AMATER 0.kolo - 0 1

1. 136 VELIKY KTM XC250 5 30:24,81  1.kolo- 2:48,31 0,00 2 11:46:02,54
0.kolo - 0 -1 2.kolo- 7:16,52 4:28,20 3 11:53:19,07
1.kolo - 2:41,58 0,00 1 11:45:55,81 3.kolo - 6:58,63 4:10,31 3 12:00:17,70
2.kolo - 6:59,66 4:18,07 1 11:52:55,47 4.kolo- 7:34,17 4:45,86 4 12:07:51,88
3.kolo - 6:55,18 4:13,60 1 11:59:50,65 5.kolo - 7:08,22 4:19,90 4 12:15:00,11
4 kolo - 6:55,44 4:13,86 1 12:06:46,10 6.kolo - -1
5.kolo - 6:52,93 4:11,35 1 12:13:39,04 7 .kolo - -1
6.kolo - -1 8.kolo - -1
7 kolo - -1 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1 5. 194 POLAK YAMAHA 5 32:00,09
14 kolo - -1 0.kolo - 0 -1

2. 196 BENKO YAMAHA 5 31:02,40 1.kolo- 3:08,11 0,00 15 11:46:22,34
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 7:25,57 4:17,46 7 11:53:47,92
1.kolo - 2:56,90 0,00 6 11:46:11,13 3.kolo - 7:02,78 3:54,66 6 12:00:50,70
2.kolo - 7:07,55 4:10,65 2 11:53:18,68 4.kolo - 7:06,21 3:58,09 5 12:07:56,91
3.kolo - 6:55,99 3:59,09 2 12:00:14,67 5.kolo- 7:17,41 4:09,29 5 12:15:14,32
4.kolo - 6:56,62 3:59,72 2 12:07:11,30 6.kolo - -1
5.kolo - 7:05,33 4:08,43 2 12:14:16,63 7 kolo - -1
6.kolo - -1 8.kolo - -1
7 .kolo - -1 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11 .kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11 .kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1
14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

6. 190 SECINA HUSQVARN 5 32:23,96 9. 118 BABIAK HONDA 5 33:50,08
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:53,81 0,00 5 11:46:08,04 1.kolo - 3:04,13 0,00 11 11:46:18,36
2.kolo - 7:24,87 4:31,06 5 11:53:32,92 2.kolo - 7:52,96 4:48,83 12 11:54:11,32
3.kolo - 7:25,06 4:31,24 7 12:00:57,99 3.kolo - 8:16,35 5:12,21 16 12:02:27,67
4.kolo- 7:22,72 4:28,90 6 12:08:20,72 4.kolo- 7:15,91 4:11,78 13 12:09:43,59
5.kolo - 7:17,47 4:23,65 6 12:15:38,19 5.kolo - 7:20,72 4:16,59 9 12:17:04,31
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

7. 115 BODNAR HONDA 125 5 32:41,28 10. 891 KURILLA KTM XC300 5 33:59,34
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:50,37 0,00 3 11:46:04,60 1.kolo - 3:00,45 0,00 8 11:46:14,68
2.kolo - 7:23,90 4:33,53 4 11:53:28,51 2.kolo - 7:41,32 4:40,86 8 11:53:56,01
3.kolo- 7:10,38 4:20,01 4 12:00:38,89 3.kolo - 7:47,05 4:46,59 9 12:01:43,06
4 kolo - 8:03,82 5:13,44 7 12:08:42,71 4.kolo- 7:43,80 4:43,34 10 12:09:26,86
5.kolo - 7:12,80 4:22,42 7 12:15:55,51 5.kolo - 7:46,71 4:46,25 10 12:17:13,57
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

8. 40 BOSAK KAWASAKI 5 33:46,48 1. 897 Seman KTM 350 5 33:59,42
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:07,81 0,00 14 11:46:22,04 1.kolo - 3:03,44 0,00 10 11:46:17,67
2.kolo - 7:48,62 4:40,80 11 11:54:10,66 2.kolo - 7:43,65 4:40,20 9 11:54:01,33
3.kolo - 7:53,25 4:45,43 13 12:02:03,91 3.kolo - 7:43,23 4:39,78 10 12:01:44,56
4.kolo - 7:28,80 4:20,98 12 12:09:32,71 4.kolo- 7:43,23 4:39,78 11 12:09:27,79
5.kolo - 7:28,00 4:20,18 8 12:17:00,71 5.kolo - 7:45,86 4:42,41 11 12:17:13,65
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

12. 33 SINOVICKY YAMAHA 5 34:17,10 15. 5 TAKA SUZUKI 125 5 34:34,37
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:01,93 0,00 9 11:46:16,16 1.kolo - 3:11,08 0,00 16 11:46:25,31
2.kolo - 8:10,35 5:08,42 16 11:54:26,52 2.kolo - 7:57,83 4:46,74 15 11:54:23,15
3.kolo - 7:35,34 4:33,40 12 12:02:01,86 3.kolo - 7:59,34 4:48,25 15 12:02:22,49
4.kolo- 7:23,78 4:21,85 9 12:09:25,64 4.kolo- 7:31,90 4:20,81 15 12:09:54,39
5.kolo - 8:05,68 5:03,75 12 12:17:31,33 5.kolo - 7:54,20 4:43,11 15 12:17:48,60
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

13. 15 KOLESAR KAWASAKI 5 34:18,12 16. 229 Jasak HONDA 250 5 35:10,48
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:05,02 0,00 12 11:46:19,25 1.kolo - 3:07,08 0,00 13 11:46:21,31
2.kolo - 7:50,10 4:45,08 10 11:54:09,35 2.kolo - 8:00,35 4:53,27 13 11:54:21,67
3.kolo - 7:49,38 4:44,36 11 12:01:58,74 3.kolo - 7:55,36 4:48,27 14 12:02:17,03
4 kolo - 7:52,80 4:47,77 14 12:09:51,54 4 kolo - 8:04,84 4:57,75 16 12:10:21,88
5.kolo - 7:40,81 4:35,79 13 12:17:32,35 5.kolo - 8:02,83 4:55,74 16 12:18:24,71
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

14. 43 Janosik SUZUKI 125 5 34:19,91 17. 149 STUCKA KTM 300 5 35:22,39
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:58,83 0,00 7 11:46:13,06 1.kolo - 3:17,12 0,00 18 11:46:31,35
2.kolo - 8:09,51 5:10,68 14 11:54:22,58 2.kolo - 8:13,12 4:56,00 17 11:54:44 47
3.kolo - 7:18,27 4:19,43 8 12:01:40,85 3.kolo - 8:09,35 4:52,23 17 12:02:53,82
4.kolo- 7:21,21 4:22,38 8 12:09:02,07 4.kolo- 7:54,59 4:37,47 17 12:10:48,42
5.kolo - 8:32,06 5:33,23 14 12:17:34,14 5.kolo - 7:48,20 4:31,08 17 12:18:36,62
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

18. 568 Horvath KTM 350 5 36:02,39 21. 214 GAA YAMAHA 4 30:36,40
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:19,56 0,00 20 11:46:33,79 1.kolo - 3:23,34 0,00 22 11:46:37,57
2.kolo - 8:22,48 5:02,92 18 11:54:56,28 2.kolo - 8:29,58 5:06,23 19 11:55:07,15
3.kolo - 8:25,69 5:06,13 18 12:03:21,97 3.kolo - 8:29,72 5:06,37 19 12:03:36,87
4.kolo - 7:59,77 4:40,20 18 12:11:21,74 4.kolo- 10:13,7 6:50,41 21 12:13:50,63
5.kolo- 7:54,87 4:35,31 18 12:19:16,62 5.kolo - -1
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

19. 110 Bagi KTM 250 5 36:20,86 22. 457 Loreny KTM 250 4 32:16,87
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:13,80 0,00 17 11:46:28,03 1.kolo - 3:18,40 0,00 19 11:46:32,63
2.kolo - 8:48,85 5:35,05 21 11:55:16,89 2.kolo - 10:54,9 7:36,49 24 11:57:27,54
3.kolo - 8:23,73 5:09,93 21 12:03:40,63 3.kolo - 8:37,20 5:18,79 23 12:06:04,74
4 kolo - 7:50,96 4:37,15 19 12:11:31,60 4 kolo - 9:26,35 6:07,95 22 12:15:31,10
5.kolo - 8:03,49 4:49,68 19 12:19:35,09 5.kolo - -1
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

20. 475 Virba GAS-GAS 5 36:48,53 23. 512 JUHAR YAMAHA 4 33:33,53
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:22,32 0,00 21 11:46:36,55 1.kolo - 3:38,14 0,00 24 11:46:52,37
2.kolo - 8:39,56 5:17,24 20 11:55:16,11 2.kolo - 9:12,77 5:34,63 23 11:56:05,14
3.kolo - 8:23,70 5:01,38 20 12:03:39,81 3.kolo - 9:18,58 5:40,44 22 12:05:23,72
4.kolo - 8:16,71 4:54,39 20 12:11:56,53 4.kolo- 11:24,0 7:45,89 23 12:16:47,76
5.kolo - 8:06,23 4:43,90 20 12:20:02,76 5.kolo - -1
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

24. 911 Sedlak YAMAHA 4 39:08,04 3. 22 Franko HONDA 450 6 37:18,14
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:28,57 0,00 23 11:46:42,80 1.kolo - 3:37,75 0,00 23 10:58:17,24
2.kolo - 8:51,02 5:22,45 22 11:55:33,83 2.kolo - 7:14,37 3:36,62 11 11:05:31,62
3.kolo- 17:31,6 14:03,0 24 12:13:05,48 3.kolo - 6:37,85 3:00,09 7 11:12:09,47
4.kolo- 9:16,78 5:48,21 24 12:22:22,27 4.kolo - 6:39,59 3:01,83 5 11:18:49,06
5.kolo - -1 5.kolo - 6:38,53 3:00,78 5 11:25:27,60
6.kolo - -1 6.kolo - 6:30,03 2:52,27 3 11:31:57,63
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

= - 4. 525 Onderko KAWASAKI 6 37:25,89

VETERAN + SUPERVETERAN 0.kolo - 0 4

1. 5 Hricko KTM 250 6 34:42,50 1.kolo- 2:48,72 0,00 4 10:57:28,21
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 6:58,50 4:09,78 3 11:04:26,72
1.kolo - 2:33,71 0,00 1 10:57:13,20 3.kolo - 6:48,18 3:59,46 4 11:11:14,91
2.kolo- 6:31,68 3:57,97 1 11:03:44,88 4.kolo - 7:00,18 4:11,45 4 11:18:15,09
3.kolo - 6:15,58 3:41,87 1 11:10:00,47 5.kolo- 7:01,72 4:12,99 4 11:25:16,81
4 kolo - 6:28,57 3:54,86 1 11:16:29,04 6.kolo - 6:48,57 3:59,84 4 11:32:05,38
5.kolo - 6:24,43 3:50,72 1 11:22:53,47 7 .kolo - -1
6.kolo - 6:28,51 3:54,80 1 11:29:21,99 8.kolo - -1
7 kolo - -1 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1 5. 188 Havrila YAMAHA 6 38:43,80
14 kolo - -1 0.kolo - 0 -1

2. 69 Vojakovi HONDA 250 6 36:37,60 1.kolo- 2:51,16 0,00 6 10:57:30,65
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 7:00,27 4:09,11 4 11:04:30,92
1.kolo - 2:53,67 0,00 7 10:57:33,16 3.kolo - 6:46,61 3:55,45 5 11:11:17,54
2.kolo - 6:49,74 3:56,06 2 11:04:22,90 4.kolo - 6:43,48 3:52,32 3 11:18:01,03
3.kolo - 6:29,30 3:35,63 2 11:10:52,21 5.kolo - 6:54,56 4:03,40 3 11:24:55,59
4.kolo - 6:49,57 3:55,89 2 11:17:41,78 6.kolo - 8:27,70 5:36,54 5 11:33:23,29
5.kolo - 6:42,73 3:49,05 2 11:24:24,52 7 kolo - -1
6.kolo - 6:52,57 3:58,89 2 11:31:17,09 8.kolo - -1
7 .kolo - -1 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11 .kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11 .kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1
14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

6. 9 Jakab HONDA 450 6 39:42,73 9. 428 MATHE BETTA 6 40:36,08
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:56,55 0,00 8 10:57:36,04 1.kolo - 2:45,20 0,00 2 10:57:24,69
2.kolo - 7:22,19 4:25,63 7 11:04:58,23 2.kolo - 7:38,60 4:53,39 8 11:05:03,29
3.kolo- 7:10,51 4:13,96 6 11:12:08,75 3.kolo - 7:22,21 4:37,00 8 11:12:25,51
4.kolo- 7:25,75 4:29,19 6 11:19:34,50 4.kolo- 7:34,73 4:49,52 8 11:20:00,24
5.kolo - 7:23,56 4:27,00 6 11:26:58,06 5.kolo - 7:41,56 4:56,35 10 11:27:41,80
6.kolo - 7:24,16 4:27,60 6 11:34:22,22 6.kolo - 7:33,77 4:48,56 9 11:35:15,57
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

7. 24 Marton KTM 250 6 39:48,21 10. 569 KRISKO KTM 6 40:54,23
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:46,64 0,00 3 10:57:26,13 1.kolo - 3:04,70 0,00 12 10:57:44,19
2.kolo- 7:11,80 4:25,15 6 11:04:37,93 2.kolo - 7:42,68 4:37,98 10 11:05:26,87
3.kolo - 8:36,00 5:49,35 12 11:13:13,94 3.kolo - 7:20,11 4:15,41 10 11:12:46,99
4 kolo - 6:55,85 4:09,21 9 11:20:09,79 4.kolo- 7:24,46 4:19,76 11 11:20:11,45
5.kolo - 7:11,78 4:25,13 8 11:27:21,58 5.kolo - 7:33,60 4:28,90 11 11:27:45,06
6.kolo - 7:06,12 4:19,48 7 11:34:27,70 6.kolo - 7:48,66 4:43,96 10 11:35:33,72
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

8. 103 Budzak HONDA 450 6 40:00,78 1. 21 BALAZ HONDA 6 41:16,52
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:59,79 0,00 9 10:57:39,28 1.kolo - 3:03,12 0,00 10 10:57:42,61
2.kolo - 7:26,97 4:27,17 9 11:05:06,26 2.kolo - 7:50,25 4:47,13 12 11:05:32,87
3.kolo - 7:28,24 4:28,44 9 11:12:34,50 3.kolo - 7:29,87 4:26,74 11 11:13:02,74
4.kolo- 7:19,55 4:19,75 7 11:19:54,06 4.kolo - 7:08,00 4:04,88 10 11:20:10,75
5.kolo - 7:26,65 4:26,85 7 11:27:20,71 5.kolo- 7:16,58 4:13,45 9 11:27:27,33
6.kolo - 7:19,55 4:19,75 8 11:34:40,27 6.kolo - 8:28,68 5:25,55 11 11:35:56,01
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

12. 83 GONDA KTM 6 41:25,14 15. 772 TOMAS HUSQVARN 5 35:41,39
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:48,16 0,00 24 10:58:27,65 1.kolo - 3:05,79 0,00 13 10:57:45,28
2.kolo - 7:31,44 3:43,28 13 11:05:59,10 2.kolo - 8:23,63 5:17,83 15 11:06:08,91
3.kolo - 7:27,23 3:39,06 13 11:13:26,33 3.kolo - 8:01,63 4:55,84 15 11:14:10,55
4.kolo - 7:28,68 3:40,51 12 11:20:55,01 4.kolo- 7:38,93 4:33,13 14 11:21:49,48
5.kolo - 7:33,79 3:45,62 12 11:28:28,80 5.kolo - 8:31,40 5:25,60 15 11:30:20,88
6.kolo - 7:35,82 3:47,65 12 11:36:04,63 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

13. 979 Szilasi KTM 6 42:09,41 16. 996 TIRPAK GASGAS 5 35:59,91
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:58,95 0,00 27 10:58:38,44 1.kolo - 4:07,17 0,00 29 10:58:46,66
2.kolo - 8:01,05 4:02,10 22 11:06:39,49 2.kolo - 8:03,88 3:56,71 23 11:06:50,55
3.kolo - 7:44,22 3:45,27 16 11:14:23,72 3.kolo - 7:52,10 3:44,92 18 11:14:42,65
4 kolo - 7:24,33 3:25,38 13 11:21:48,06 4 kolo - 8:06,66 3:59,48 16 11:22:49,31
5.kolo - 7:27,57 3:28,62 13 11:29:15,63 5.kolo - 7:50,09 3:42,91 16 11:30:39,40
6.kolo - 7:33,26 3:34,31 13 11:36:48,90 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

14. 109 PENTRAK KTM 5 35:39,79 17. 324 Tréfa HONDA 250 5 36:11,60
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:57,93 0,00 26 10:58:37,42 1.kolo - 3:10,15 0,00 16 10:57:49,64
2.kolo - 7:58,04 4:00,10 21 11:06:35,47 2.kolo - 8:16,35 5:06,20 14 11:06:06,00
3.kolo- 7:56,19 3:58,26 17 11:14:31,67 3.kolo - 7:53,78 4:43,63 14 11:13:59,79
4.kolo- 8:11,22 4:13,28 15 11:22:42,89 4.kolo - 8:50,14 5:39,98 17 11:22:49,93
5.kolo - 7:36,38 3:38,44 14 11:30:19,28 5.kolo - 8:01,16 4:51,00 17 11:30:51,09
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

18. 742 Slosar HUSQVARN 5 36:31,42 21. 606 POLAEK KTM 300 5 38:28,09
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:19,30 0,00 19 10:57:58,79 1.kolo - 3:08,76 0,00 15 10:57:48,25
2.kolo - 8:32,77 5:13,46 20 11:06:31,56 2.kolo - 8:28,85 5:20,09 17 11:06:17,10
3.kolo - 8:19,89 5:00,58 19 11:14:51,45 3.kolo - 9:14,38 6:05,62 20 11:15:31,49
4.kolo - 8:08,04 4:48,74 18 11:22:59,50 4.kolo- 9:11,55 6:02,79 21 11:24:43,04
5.kolo - 8:11,41 4:52,10 18 11:31:10,91 5.kolo - 8:24,54 5:15,78 21 11:33:07,58
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

19. 69 Vasi KTM EC300 5 37:54,47 22. 963 LESKOVJANS KTM 500 5 39:01,93
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:03,94 0,00 11 10:57:43,43 1.kolo - 3:56,77 0,00 25 10:58:36,26
2.kolo - 8:40,38 5:36,44 19 11:06:23,82 2.kolo - 7:46,89 3:50,12 18 11:06:23,15
3.kolo - 10:07,5 7:03,64 24 11:16:31,41 3.kolo - 11:35,4 7:38,72 28 11:17:58,65
4 kolo - 8:23,04 5:19,09 22 11:24:54,45 4. kolo- 7:51,73 3:54,96 24 11:25:50,39
5.kolo - 7:39,50 4:35,55 19 11:32:33,96 5.kolo - 7:51,03 3:54,26 22 11:33:41,42
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

20. 958 Erdelyi KTM 350 5 38:01,29 23. 938 Ivan YAMAHA 5 39:19,71
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 4:22,86 0,00 30 10:59:02,35 1.kolo - 3:24,20 0,00 20 10:58:03,69
2.kolo - 8:23,12 4:00,26 29 11:07:25,48 2.kolo - 8:56,92 5:32,72 26 11:07:00,62
3.kolo - 8:34,15 4:11,28 22 11:15:59,64 3.kolo - 8:43,94 5:19,74 21 11:15:44,56
4.kolo - 8:14,80 3:51,93 19 11:24:14,44 4 .kolo - 8:50,33 5:26,12 20 11:24:34,89
5.kolo - 8:26,34 4:03,47 20 11:32:40,78 5.kolo - 9:24,31 6:00,10 23 11:33:59,20
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

24. 980 Vengrin BETTA 390 5 39:50,19 27. 970 VAJDA st. KTM 250 5 43:42,46
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:27,20 0,00 21 10:58:06,69 1.kolo - 3:17,23 0,00 18 10:57:56,72
2.kolo - 8:45,42 5:18,22 24 11:06:52,12 2.kolo - 8:13,98 4:56,74 16 11:06:10,71
3.kolo- 9:17,21 5:50,00 23 11:16:09,34 3.kolo - 10:27,5 7:10,30 25 11:16:38,25
4.kolo - 9:32,05 6:04,85 23 11:25:41,40 4.kolo- 11:27,5 8:10,26 28 11:28:05,75
5.kolo - 8:48,28 5:21,07 24 11:34:29,68 5.kolo- 10:16,1 6:58,95 27 11:38:21,95
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

25. 533 ARNY KTM 200 5 40:09,04 28. 17 HOLUB HONDA 5 44:28,59
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:27,75 0,00 22 10:58:07,24 1.kolo - 3:15,98 0,00 17 10:57:55,47
2.kolo - 8:54,51 5:26,75 27 11:07:01,75 2.kolo - 10:16,9 7:00,91 30 11:08:12,37
3.kolo - 10:42,2 7:14,50 27 11:17:44,01 3.kolo - 11:04,0 7:48,07 29 11:19:16,43
4 kolo - 8:47,90 5:20,15 25 11:26:31,92 4 kolo - 8:21,99 5:06,00 27 11:27:38,42
5.kolo - 8:16,61 4:48,85 25 11:34:48,53 5.kolo- 11:29,6 8:13,67 28 11:39:08,08
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

26. 959 IHNAT st. KTM 5 41:11,10 29. 6 ONKA st. KTM 450 3 34:58,07
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 4:05,37 0,00 28 10:58:44,86 1.kolo - 5:15,36 0,00 31 10:59:54,85
2.kolo - 8:39,35 4:33,97 28 11:07:24,21 2.kolo - 17:05,6 11:50,3 31 11:17:00,53
3.kolo- 10:02,6 5:57,26 26 11:17:26,86 3.kolo - 12:37,0 7:21,67 30 11:29:37,56
4.kolo - 9:59,44 5:54,06 26 11:27:26,30 4 kolo - -1
5.kolo - 8:24,28 4:18,91 26 11:35:50,59 5.kolo - -1
6.kolo - -1 6.kolo - -1
7 .kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as
4. 260 Dobransky HONDA 250 7 41:48,

HOBBY + PROFI 0ol - 5 i 593

1. 5 HRICKO KTM 250 7 39:49,43 1.kolo- 2:53,70 0,00 10 13:06:18,36
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 6:43,58 3:49,88 7 13:13:01,94
1.kolo - 2:34,96 0,00 1 13:05:59,62 3.kolo - 6:22,17 3:28,47 5 13:19:24,12
2.kolo - 6:14,77 3:39,81 1 13:12:14,39 4.kolo - 6:21,25 3:27,55 4 13:25:45,37
3.kolo - 6:01,46 3:26,50 1 13:18:15,85 5.kolo - 6:26,24 3:32,54 4 13:32:11,62
4.kolo - 6:09,41 3:34,45 1 13:24:25,26 6.kolo - 6:30,04 3:36,34 4 13:38:41,66
5.kolo- 6:11,62 3:36,66 1 13:30:36,88 7 kolo - 6:31,93 3:38,22 4 13:45:13,59
6.kolo - 6:11,91 3:36,95 1 13:36:48,80 8.kolo - -1
7 kolo - 6:25,28 3:50,32 1 13:43:14,09 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 .kolo - -1
13.kolo - -1 5. 7 Volner KTM 350 7 42:32,24
14.kolo - -1 0.kolo - 0 -1

2. 419 KENDER KTM XC250 7 40:02,43 1.kolo- 2:46,70 0,00 5 13:06:11,36
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 6:56,70 4:10,00 8 13:13:08,07
1.kolo - 2:38,95 0,00 2 13:06:03,61 3.kolo - 6:25,70 3:39,00 6 13:19:33,78
2.kolo - 6:21,13 3:42,18 2 13:12:24,74 4.kolo - 6:30,59 3:43,89 5 13:26:04,37
3.kolo - 6:10,08 3:31,13 2 13:18:34,83 5.kolo - 6:43,31 3:56,60 5 13:32:47,69
4 kolo - 6:07,62 3:28,67 2 13:24:42,45 6.kolo - 6:33,22 3:46,52 5 13:39:20,91
5.kolo - 6:18,05 3:39,10 2 13:31:00,51 7.kolo - 6:35,99 3:49,28 5 13:45:56,90
6.kolo - 6:19,38 3:40,43 2 13:37:19,90 8.kolo - -1
7 kolo - 6:07,19 3:28,24 2 13:43:27,09 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1 6. 87 FRANKO HONDA 250 7 42:35,63
14.kolo - -1 0.kolo - 0 -1

3. 199 LESKOVJANS KTM 300 7 40:51,82 1.kolo- 3:22,13 0,00 14 13:06:46,79
0.kolo - 0 -1 2.kolo - 6:32,00 3:09,86 11 13:13:18,80
1.kolo - 2:47,90 0,00 6 13:06:12,56 3.kolo - 7:39,34 4:17,20 13 13:20:58,14
2.kolo - 6:45,14 3:57,24 6 13:12:57,70 4 kolo- 6:12,53 2:50,39 11 13:27:10,67
3.kolo - 6:14,50 3:26,59 3 13:19:12,20 5.kolo - 6:15,32 2:53,18 8 13:33:25,99
4.kolo- 6:14,81 3:26,91 3 13:25:27,01 6.kolo - 6:16,61 2:54,47 6 13:39:42,61
5.kolo - 6:11,93 3:24,03 3 13:31:38,95 7.kolo - 6:17,67 2:55,54 6 13:46:00,29
6.kolo - 6:19,15 3:31,25 3 13:37:58,10 8.kolo - -1
7 kolo - 6:18,37 3:30,47 3 13:44:16,48 9.kolo - -1
8.kolo - -1 10.kolo - -1
9.kolo - -1 11.kolo - -1
10.kolo - -1 12.kolo - -1
11.kolo - -1 13.kolo - -1
12.kolo - -1 14 kolo - -1
13.kolo - -1
14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

7. 105 STOFKA KTM 350 7 43:02,01 10. 124 VOLOSINYI KTM 350 7 43:23,60
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:40,21 0,00 3 13:06:04,87 1.kolo - 2:49,10 0,00 7 13:06:13,76
2.kolo - 6:37,25 3:57,04 4 13:12:42,12 2.kolo - 6:55,50 4:06,40 9 13:13:09,27
3.kolo - 6:37,40 3:57,19 4 13:19:19,53 3.kolo - 6:42,39 3:53,28 7 13:19:51,66
4. kolo - 6:54,84 4:14,63 6 13:26:14,38 4 kolo - 6:39,55 3:50,45 7 13:26:31,22
5.kolo - 6:43,33 4:03,12 6 13:32:57,71 5.kolo - 6:58,84 4:09,73 9 13:33:30,06
6.kolo - 6:47,68 4:07,47 7 13:39:45,39 6.kolo - 6:38,36 3:49,26 10 13:40:08,42
7.kolo - 6:41,28 4:01,07 7 13:46:26,67 7.kolo - 6:39,83 3:50,72 10 13:46:48,26
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

8. 60 CMARIK KTM 125 7 43:15,23 11. 731 KOLIBAR KTM XC350 7 44:22,57
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:49,72 0,00 8 13:06:14,38 1.kolo - 2:56,07 0,00 11 13:06:20,73
2.kolo - 6:29,86 3:40,13 5 13:12:44,25 2.kolo - 7:10,57 4:14,50 13 13:13:31,31
3.kolo - 7:59,77 5:10,04 11 13:20:44,02 3.kolo - 6:46,96 3:50,88 10 13:20:18,27
4.kolo - 6:22,95 3:33,22 10 13:27:06,97 4 kolo - 6:46,10 3:50,03 9 13:27:04,37
5.kolo - 6:35,39 3:45,66 10 13:33:42,37 5.kolo - 7:14,09 4:18,02 11 13:34:18,47
6.kolo - 6:10,60 3:20,87 8 13:39:52,97 6.kolo - 6:42,08 3:46,00 11 13:41:00,55
7.kolo - 6:46,91 3:57,18 8 13:46:39,89 7.kolo - 6:46,68 3:50,60 11 13:47:47,23
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

9. 471 ZAHUMENSKY KTM 7 43:17,91 12. 213 ADAM HONDA 250 7 44:31,22
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:53,08 0,00 9 13:06:17,74 1.kolo - 3:18,21 0,00 13 13:06:42,87
2.kolo - 7:06,73 4:13,64 12 13:13:24,47 2.kolo - 6:34,39 3:16,18 10 13:13:17,27
3.kolo - 6:39,94 3:46,86 9 13:20:04,42 3.kolo - 7:39,19 4:20,97 12 13:20:56,46
4 kolo - 6:35,50 3:42,42 8 13:26:39,92 4 kolo - 6:28,01 3:09,80 12 13:27:24,47
5.kolo - 6:37,46 3:44,37 7 13:33:17,38 5.kolo - 7:33,20 4:14,98 14 13:34:57,68
6.kolo - 6:41,39 3:48,30 9 13:39:58,78 6.kolo - 6:27,02 3:08,81 13 13:41:24,70
7.kolo - 6:43,79 3:50,71 9 13:46:42,57 7.kolo - 6:31,17 3:12,95 12 13:47:55,88
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

13. 25 SMOAR HONDA 7 45:15,81 16. 07 Plesko BETTA 7 46:02,40
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:30,61 0,00 16 13:06:55,27 1.kolo - 3:36,81 0,00 20 13:07:01,47
2.kolo - 6:56,47 3:25,86 15 13:13:51,74 2.kolo - 7:09,69 3:32,88 18 13:14:11,17
3.kolo - 7:41,10 4:10,48 16 13:21:32,84 3.kolo - 6:47,84 3:11,02 14 13:20:59,02
4.kolo- 6:59,14 3:28,53 15 13:28:31,99 4.kolo - 6:58,20 3:21,38 13 13:27:57,22
5.kolo - 6:37,13 3:06,52 15 13:35:09,12 5.kolo - 7:00,13 3:23,31 13 13:34:57,36
6.kolo - 6:39,00 3:08,39 14 13:41:48,13 6.kolo - 7:21,41 3:44,59 16 13:42:18,78
7.kolo - 6:52,34 3:21,72 13 13:48:40,47 7 kolo - 7:08,28 3:31,46 16 13:49:27,06
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

14. 55 HLADONIK KTM 7 45:37,52 17. 113 VAJDA ml. KTM 250 7 46:13,62
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:24,31 0,00 15 13:06:48,97 1.kolo - 3:41,36 0,00 22 13:07:06,02
2.kolo - 7:05,75 3:41,43 16 13:13:54,72 2.kolo - 7:20,07 3:38,71 20 13:14:26,10
3.kolo - 7:46,94 4:22,63 19 13:21:41,67 3.kolo - 7:05,87 3:24,51 15 13:21:31,97
4 kolo - 6:53,86 3:29,54 16 13:28:35,53 4 kolo - 6:49,29 3:07,93 14 13:28:21,26
5.kolo - 6:43,55 3:19,23 16 13:35:19,08 5.kolo - 6:31,05 2:49,68 12 13:34:52,31
6.kolo - 6:47,99 3:23,68 15 13:42:07,08 6.kolo - 6:27,27 2:45,91 12 13:41:19,59
7.kolo - 6:55,09 3:30,78 14 13:49:02,18 7 kolo - 8:18,68 4:37,32 17 13:49:38,28
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

15. 33 VAJDA KTM 250 7 45:53,28 18. 251 RASKEVI KTM 7 46:53,14
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:51,25 0,00 25 13:07:15,91 1.kolo - 3:36,24 0,00 19 13:07:00,90
2.kolo - 7:33,37 3:42,12 23 13:14:49,29 2.kolo - 7:34,97 3:58,73 21 13:14:35,87
3.kolo - 6:47,21 2:55,95 18 13:21:36,50 3.kolo - 7:00,08 3:23,84 17 13:21:35,95
4.kolo- 7:07,47 3:16,22 17 13:28:43,97 4.kolo- 7:09,98 3:33,74 18 13:28:45,94
5.kolo - 6:48,28 2:57,03 17 13:35:32,26 5.kolo - 7:08,70 3:32,46 18 13:35:54,64
6.kolo - 6:48,97 2:57,72 17 13:42:21,24 6.kolo - 7:13,35 3:37,11 18 13:43:07,99
7.kolo - 6:56,70 3:05,45 15 13:49:17,94 7 .kolo - 7:09,80 3:33,56 18 13:50:17,80
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1
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CASSOVIA CUP 2018 - 7.kolo
Rozpis kol 1.jazdy

Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as Por. St.. Meno Motocykel Kola Celk.as

19. 298 KUNDRAT HONDA 250 6 40:00,80 22. 70 BODNAR YAMAHA 6 47:13,21
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 3:31,32 0,00 17 13:06:55,98 1.kolo - 3:43,11 0,00 23 13:07:07,77
2.kolo - 6:59,32 3:27,99 17 13:13:55,31 2.kolo - 7:39,43 3:56,32 22 13:14:47,20
3.kolo - 8:29,69 4:58,36 21 13:22:25,00 3.kolo - 7:49,10 4:05,99 22 13:22:36,31
4 kolo - 7:10,02 3:38,69 19 13:29:35,02 4 kolo - 7:20,11 3:37,00 21 13:29:56,42
5.kolo - 6:58,76 3:27,44 19 13:36:33,79 5.kolo - 12:55,8 9:12,75 22 13:42:52,29
6.kolo - 6:51,67 3:20,34 19 13:43:25,46 6.kolo - 7:45,58 4:02,47 22 13:50:37,87
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

20. 223 LESKOVJANS KTM 6 42:17,56 23. 109 PENTRAK YAMAHA 5 46:25,83
0.kolo - 0 -1 0.kolo - 0 -1
1.kolo - 2:59,49 0,00 12 13:06:24,15 1.kolo - 3:38,47 0,00 21 13:07:03,13
2.kolo - 7:53,82 4:54,32 19 13:14:17,97 2.kolo - 7:55,00 4:16,52 24 13:14:58,13
3.kolo - 7:49,70 4:50,21 20 13:22:07,68 3.kolo - 14:27,8 10:49,4 24 13:29:26,03
4.kolo - 7:35,44 4:35,95 20 13:29:43,13 4 kolo - 9:56,12 6:17,65 23 13:39:22,15
5.kolo - 8:06,30 5:06,81 20 13:37:49,43 5.kolo - 10:28,3 6:49,86 23 13:49:50,49
6.kolo - 7:52,78 4:53,29 20 13:45:42,22 6.kolo - -1
7 kolo - -1 7 kolo - -1
8.kolo - -1 8.kolo - -1
9.kolo - -1 9.kolo - -1
10.kolo - -1 10.kolo - -1
11.kolo - -1 11 .kolo - -1
12.kolo - -1 12.kolo - -1
13.kolo - -1 13.kolo - -1
14 kolo - -1 14 kolo - -1

21. 151 IVAN KTM 6 44:39,99
0.kolo - 0 -1 Pocet: pretekarov: 125
1.kolo - 3:45,17 0,00 24 13:07:09,83
2.kolo - 7:51,39 4:06,22 25 13:15:01,22 ; . ., . .
3.kolo- 7:59,06 4:13,88 23 13:23:00,29 Vysledky podiiehaju schvaleniu Jury!
4 kolo - 7:28,92 3:43,74 22 13:30:29,21
5.kolo - 9:09,86 5:24,69 21 13:39:39,08
6.kolo - 8:25,57 4:40,40 21 13:48:04,65
7 .kolo - -1
8.kolo - -1
9.kolo - -1
10.kolo - -1
11.kolo - -1
12.kolo - -1
13.kolo - -1
14 kolo - -1
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